İşbu rapor, Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (‘HALK YATIRIM’) tarafından, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 12/02/2013 tarihli
ve 5/145 sayılı kararında yer alan; payların ilk kez halka arzı öncesi uygulanacak esasların 7. maddesine dayanılarak
hazırlanmıştır. Rapor, Dinamik Isı A.Ş.’nin halka arzının, Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan Fiyat Tespit
Raporu’nu değerlendirmek amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların pay alım satımına ilişkin herhangi bir tavsiye veya teklif
içermemektedir. Yatırım kararlarının ilgili izahnamenin incelenmesi sonucu verilmesi gerekmektedir. Rapor içerisinde
bulunabilecek hata ve noksanlıklardan dolayı Halk Yatırım hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

1

2

4

6

8

1- Halka Arza İlişkin Bilgiler

Tablo 1 - Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Tablo 2 – Ortaklık Yapısı

1

Kaynak: Dinamik Isı Fiyat Tespit Raporu

Kaynak: Dinamik Isı Fiyat Tespit Raporu

Dinamik Isı Makina Yalıtım Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.– Ağustos 2020

  Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

  Pay Tutarı (TL) Pay  Pay Tutarı (TL) Pay

Metin Akdaş 9.600.000 %60,00 9.600.000 %38,87

Göksel Gürpınar 6.400.000 %40,00 6.400.000 %25,91

Halka Arz Edilecek Paylar - %0,00 8.700.000 %35,22

Toplam 16.000.000 %100,00 24.700.000 %100,00

İhraçcı: Dinamik Isı Makina Yalıtım Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.

İhraçcı Hakkında:

1991 yılında kurulan Dinamik Isı 1993 yılında yalıtım alanına yönelmiştir. 2003

yılında yatırım kararı alınarak sanayiciliğe adım atılmıştır. İnşaat ve tesisat yalıtımı,

ambalaj ve ısıtmasoğutma-iklimlendirme (HVAC) sektörü başta olmak üzere birçok

sektör için malzemeler üretmektedir. Üretimi yapılan ürünler arasında XPS köpük,

PE köpük, yüksek yoğunluklu polietilen (HDPE) köpük, XLPE köpük,

laminasyonlu kauçuk köpüğü ve şekillendirilmiş endüstriyel ürünler yer almaktadır.

Ticari ürünler arasında ise kauçuk köpüğü, inşaat ve otomotiv sektörleri başta